
WOF r-MINY
pow. radom szczański 

iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 33/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 
r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 kwietnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 394 426,45 396 426,45

01095 Pozostała działalność 2 000,00 394 426,45 396 426,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 394 426,45 394 426,45

Zlecone 0,00 394 426,45 394 426,45
758 Różne rozliczenia 4 442 922,00 15 410,86 4 458 332,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 584,00 15 410,86 48 994,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

27 584,00 15 410,86 42 994,86

Własne 27 584,00 15 410,86 42 994,86
852 Pomoc społeczna 733 613,00 210 759,00 944 372,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 215,00 759,00 89 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 015,00 759,00 1 774,00

Zlecone 1 015,00 759,00 1 774,00
85295 Pozostała działalność 406 000,00 210 000,00 616 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406 000,00 210 000,00 616 000,00

Zlecone 406 000,00 210 000,00 616 000,00
855 Rodzina 3 750 103,00 -24 982,00 3 725 121,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 830 375,00 -24 982,00 1 805 393,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 826 375,00 -24 982,00 1 801 393,00

Zlecone 1 826 375,00 -24 982,00 1 801 393,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 18 809 681,70 595 614,31 19 405 296,01

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4186 455,70 394 426,45 4 580 882,15

01095 Pozostała działalność 0,00 394 426,45 394 426,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 249,85 7 249,85

Zlecone 0,00 7 249,85 7 249,85
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 484,00 484,00

Zlecone 0,00 484,00 484,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 386 692,60 386 692,60

Zlecone 0,00 386 692,60 386 692,60

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 236 000,00 0,00 236 000,00

40002 Dostarczanie wody 236 000,00 0,00 236 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

Własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00
4260 Zakup energii 135 000,00 -50 000,00 85 000,00

Własne 135 000,00 -50 000,00 85 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00

Własne 22 000,00 5 000,00 27 000,00
4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 50 000,00 88 000,00

Własne 38 000,00 50 000,00 88 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 87 100,00 0,00 87 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 1 500,00 44 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 100,00 -1 500,00 42 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 500,00 2 000,00
Własne 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 838 099,49 1 075,86 3 839 175,35
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 092 793,30 1 075,86 3 093 869,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 1 075,86 76 075,86
Własne 75 000,00 1 075,86 76 075,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 190,63 0,00 1 292190,63

BeSTia Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 269 390,63 0,00 1 269 390,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 878,00 -2 000,00 133 878,00

Własne 135 878,00 -2 000,00 133 878,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 2 000,00 11 000,00

Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00

Razem: 15 875 186,08 395 502,31 16 270 688,39

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 014 217,50 222 137,00 2 236 354,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 746,99 759,00 707 505,99
3110 Świadczenia społeczne 999,78 747,61 1 747,39

Zlecone 999,78 747,61 1 747,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 015,22 11,39 18 026,61

Zlecone 15,22 11,39 26,61
85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 584,00 11 378,00 38 962,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 1 585,64 8 785,64
Własne 7 200,00 1 585,64 8 785,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,33 27,04 147,37
Własne 120,33 27,04 147,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,72 4,66 25,38
Własne 20,72 4,66 25,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,95 0,66 3,61
Własne 2,95 0,66 3,61

4300 Zakup usług pozostałych 20 240,00 9 760,00 30 000,00
Własne 20 240,00 9 760,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 412 000,00 210 000,00 622 000,00
3110 Świadczenia społeczne 397 880,00 205 800,00 603 680,00

Zlecone 397 880,00 205 800,00 603 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 2 807,72 7 807,72

Zlecone 5 000,00 2 807,72 7 807,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861,00 483,49 1 344,49

Zlecone 861,00 483,49 1 344,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 68,79 191,29

Zlecone 122,50 68,79 191,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00 79,00 567,00

Zlecone 488,00 79,00 567,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 611,00 740,00 8 351,00

Zlecone 1 611,00 740,00 2 351,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50 21,00 58,50

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 37,50 21,00 58,50
855 Rodzina 3 884 558,67 -24 391,00 3 860167,67

85501 Świadczenie wychowawcze 1 826 375,00 -24 982,00 1 801 393,00
3110 Świadczenia społeczne 1 820 347,96 -24 899,56 1 795 448,40

Zlecone 1 820 347,96 -24 899,56 1 795 448,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,90 -82,44 327,46

Zlecone 409,90 -82,44 327,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 873 623,00 591,00 1 874 214,00

3110 Świadczenia społeczne 1 717 414,31 591,00 1 718 005,31
Własne 0,00 591,00 591,00

Razem: 5 898 776,17 197 746,00 6 096 522,17

Bogu

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 916 301,80 2 366,00 4 918 667,80

80101 Szkoły podstawowe 4 029 198,20 366,00 4 029 564,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 083,00 874,87 583 957,87

Własne 583 083,00 874,87 583 957,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 647,00 339,90 491 986,90

Własne 491 647,00 339,90 491 986,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 158,00 48,43 66 206,43

Własne 66 158,00 48,43 66 206,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

Własne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 447,00 8 000,00 79 447,00

Własne 71 447,00 8 000,00 79 447,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 037 150,00 1 102,80 2 038 252,80

Własne 2 037 150,00 1 102,80 2 038 252,80
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 356 346,91 2 000,00 358 346,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00
Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 4 916 301,80 2 366,00 4 918 667,80

im in y
50^U: 4 i

BeSTia Strona 1 z 1


